
Shoqeria “H AUDITING” Shpk                                 Tiranë, më 17.09.2024 

Nipt-i: L17608503A 

Adresa: Rr.e KAVAJES Nd.223 H.2 Ap.14 Njesia Bashkiake Nr.7 

                 Kodi Postar 1023, Tirane 

               

                                                                                                    
 

 

SHKRESE PERCJELLESE 

 

Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE, 

                                                                              TIRANE 

                   

 

Shoqeria “H AUDITING” Shpk i dergon institucionit Tuaj kete shkrese percjellese ku ju sqaron 

lidhur me auditimin e partive politike per veprimtari vjetore. 

1- Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet (PDIU) 

 Projekt raporti auditimit 

 Raporti perfundimtar i auditimit 

2- Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen (MEGA) 

 Projekt raporti auditimit 

 Raporti perfundimtar i auditimit 

3- Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar (PBDSH) 

 Derguar njoftim dhe kthim nga posta shqiptare(pa gjetur adresa) 

4- Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian(PAMIE) 

 Derguar njoftim dhe kthim nga posta shqiptare(pa gjetur adresa) 

5- Partia Lidhja për Drejtësi dhe Progres (PLDP) 

 Derguar njoftim dhe kthim nga posta shqiptare(pa gjetur adresa) 

6- Partia Demokracia e RE e Djathtë Shqiptare (PDRDSH) 

 Derguar njoftim dhe kthim nga posta shqiptare(pa gjetur adresa) 

7- Partia Qytetare Shqiptare (PQSH) 

 Derguar njoftim dhe kthim nga posta shqiptare(pa gjetur adresa) 

8- Partia Lëvizja Për Drejtësi e Shqiptarëve (PLDSH) 

 Derguar njoftim dhe kthim nga posta shqiptare(pa gjetur adresa) 



9- Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipërisë (PPKSH) 

 Raporti perfundimtar i auditimit(nga te dhenat e deklarates se kryetares se partise 

dhe te PF me zero figuron pa aktivitet) 

10- Partia Lidhja Popullore Shqiptare (PLPSH) 

 Derguar njoftim dhe moskthim pergjigje as me telefon as nga posta shqiptare 

11- Partia e Blertë Shqiptare (PBSH) 

 Derguar njoftim dhe kthim nga posta shqiptare(pa gjetur adresa) 

 

 

Bashkengjitur dokumentacioni perkates. 

 

 Shoqeria “H AUDITING” Shpk  

             Hava MUÇOLLARI 

 

 
Eksperte Kontabel e Autorizuar(Rregjistruar) 

IEKA(Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar te Shqiperise ) 

Licensa nr.181 Dt.15/10/2008 

Addresa:Rr.e KAVAJES Nd.223 H.2 Ap.14 Njesia Bashkiake Nr.7 

                 Kodi Postar 1023, Tirane 

Mobile:+355 69 20 91 030 

E-Mail: h.mucollari@yahoo.com 

                                       


